

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 76196308

---

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.885,30 RON - 6.885,30 RON

---

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL CEAFA PORC FARA OS KG 102.00  
24.1500 2,463.30 PULPA PORC FARA OS KG 64.00 22.0000 1,408.00 CARNATI CASA AFUMATI  
KG 21.00 26.0000 546.00 CARNATI GRILL KG 15.00 24.0000 360.00 OASE GARF CRUDE KG  
15.00 3.6000 54.00 COTLET FARA OS KG 52.00 24.5000 1,274.00 BURTA VITA KG 50.00  
15.6000 780.00 VALOARE FARA TVA 6,885.30

---